
PROTOKÓŁ  Nr  XLVII/2018
Z OBRAD    SESJI  RADY  MIEJSKIEJ  W  CHODCZU

odbytej  w dniu  26 września  2018 roku.

Obrady  sesji Rady Miejskiej w Chodczu  rozpoczęły się o godz. 8:30 i trwały do
godz.   10:30   na    sali   konferencyjnej  Urzędu  Miasta  i  Gminy  Chodecz  I  piętro.
Uczestniczyli  w obradach radni według załączonej  listy obecności,   Burmistrz  Chodcza –
Jarosław Grabczyński, Radca Prawny -  Dorota Grabczyńska,  Pani Monika Matuszewska –
Inspektor ds. księgowości Oświaty, nieobecna Skarbnik Miasta i Gminy Danuta Nowakowska
.

Ad. 1. Przewodniczący Rady Miejskiej Anna Twardowska  dokonała  otwarcia  XLVII
sesji  Rady  Miejskiej  w  Chodczu,   powitała  wszystkich  uczestniczących  tj.  Burmistrza
Chodcza   Pana  Jarosława  Grabczyńskiego,  Radcę  Prawnego   Panią  Dorotę  Grabczyńską,
radnych  i  pracowników Urzędu Miasta i Gminy Chodecz oraz wszystkich przybyłych na
dzisiejszą sesję . Według listy obecności  Przewodnicząca Rady Miejskiej  stwierdziła,  iż  na
sali  obecnych jest  13 radnych  co stanowi że   Rada  Miejska w Chodczu może obradować  i
podejmować prawomocne uchwały.  
W  związku  z  tym  Przewodnicząca  Rady  zaproponowała   iż  odczyta  porządek  obrad
dzisiejszej  sesji.  Po  odczytaniu   zwróciła  się  do  radnych o  przegłosowanie.  Poddała  pod
głosowanie  odczytany  porządek obrad,  za głosowało 13 radnych, przeciw -0, wstrzymało
-0. W związku z tym Rada Miejska  w Chodczu obradowała według przyjętego porządku
obrad jak niżej.
Proponowany  porządek  obrad.
1. Otwarcie.

- stwierdzenie prawomocności obrad,
- przyjęcie porządku obrad,
- przyjęcie  protokołu  z  poprzedniej sesji,

2.  Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie  międzysesyjnym.
- przedłożenie informacji przez  Burmistrza Chodcza,
- dyskusja,

3.  Wystąpienie  zaproszonych gości.
4.  Sprawozdania o odbytych posiedzeniach  Komisji  Rady  Miejskiej w okresie  
      międzysesyjnym – Przewodniczący Komisji.
       -  udzielenie przez  Burmistrza Chodcza odpowiedzi i wyjaśnień co do przedłożonych    
           wniosków z posiedzeń Komisji,
       -  dyskusja,
5.  Podjęcie uchwały  zmieniającej uchwałę w sprawie  uchwalenia budżetu Miasta i Gminy
Chodecz na rok 2018 .
       -     przedłożenie  informacji w przedmiotowej  sprawie  - M. Matuszewska,
       -     opinia Komisji Budżetu i Finansów,
       -     dyskusja,
       -    podjęcie uchwały Nr  XLVII /300/2018,
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej
Miasta i Gminy Chodecz na lata 2018-2032.
       -     przedłożenie  informacji w przedmiotowej  sprawie  - P. Matuszewska,
       -     opinia Komisji Budżetu i Finansów,



       -     dyskusja,
       -    podjęcie uchwały Nr  XLVII /301/2018,
7.  Przyjęcie sprawozdania z realizacji budżetu Miasta i Gminy Chodecz za pierwsze półrocze
2018 r.
       -     przedłożenie  sprawozdania  - M. Matuszewska,
       -     opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy w sprawie sprawozdania,
       -     opinia Komisji Budżetu i Finansów,
       -     dyskusja,
       -     przyjęcie  sprawozdania w głosowaniu,
8.   Sprawozdanie z działalności Rady Miejskiej w Chodczu za okres kadencji 2014 – 2018. 
       - przedłożenie sprawozdania – P. Przewodnicząca.
       - dyskusja,
9.   Interpelacje i zapytania  radnych.
10. Sprawy bieżące  i  wolne wnioski.
11. Zakończenie  obrad  sesji.
Następnie przystąpiono do realizacji dalszych punktów porządku obrad.
Przewodnicząca Rady Miejskiej  zwróciła się  o głosowanie nad  przyjęciem  protokołu z
poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Chodczu który jest do wglądu w biurze  Rady Miejskiej.
Za  przyjęciem głosowało  13 radnych,  przeciw -0,   wstrzymało  -0.  Przewodnicząca  Rady
Miejskiej Pani Anna Twardowska stwierdziła, iż protokół z poprzedniej  sesji został przyjęty.

Ad. 2.  Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie  międzysesyjnym.
Burmistrz  Chodcza  Pan  Jarosław  Grabczyński  wskazał,  iż  w  minionym  okresie
międzysesyjnym odbyło się  szereg spraw związanych z kończącymi się  inwestycjami,  a
między  innymi 

- przedłożenie informacji przez  Burmistrza Chodcza,
- dyskusja,

Ad 3.  Wystąpienie  zaproszonych gości.

Ad 4.  Sprawozdania o odbytych posiedzeniach  Komisji  Rady  Miejskiej w okresie  
      międzysesyjnym – Przewodniczący Komisji.
       -  udzielenie przez  Burmistrza Chodcza odpowiedzi i wyjaśnień co do przedłożonych    
           wniosków z posiedzeń Komisji,
       -  dyskusja,
Ad. 5.  Podjęcie uchwały  zmieniającej uchwałę w sprawie  uchwalenia budżetu Miasta i
Gminy    Chodecz na rok 2018 .
       -     przedłożenie  informacji w przedmiotowej  sprawie  - M. Matuszewska,
       -     opinia Komisji Budżetu i Finansów,
       -     dyskusja,
       -    podjęcie uchwały Nr  XLVII /300/2018,
Ad.  6. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały  w  sprawie  Wieloletniej  Prognozy
Finansowej Miasta i Gminy Chodecz na lata 2018-2032.
       -     przedłożenie  informacji w przedmiotowej  sprawie  - P. Matuszewska,
       -     opinia Komisji Budżetu i Finansów,
       -     dyskusja,
       -    podjęcie uchwały Nr  XLVII /301/2018,
Ad. 7.  Przyjęcie sprawozdania z realizacji budżetu Miasta i Gminy Chodecz za pierwsze
półrocze  2018 r.
       -     przedłożenie  sprawozdania  - M. Matuszewska,



       -     opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy w sprawie sprawozdania,
       -     opinia Komisji Budżetu i Finansów,
       -     dyskusja,
       -     przyjęcie  sprawozdania w głosowaniu,
Ad. 8.   Sprawozdanie z działalności Rady Miejskiej w Chodczu za okres kadencji 2014 –
2018. 
       - przedłożenie sprawozdania – P. Przewodnicząca.
       - dyskusja,
Ad. 9.   Interpelacje i zapytania  radnych.
Ad. 10. Sprawy bieżące  i  wolne wnioski.
Ad. 11. Zakończenie  obrad  sesji.


